

# 国高网 G8511 昆磨高速墨江至普洱段扩容改造工程勘察设计 及勘察设计监理咨询招标 中标候选人公示

国高网 G8511 昆磨高速墨江至普洱段扩容改造工程勘察设计及勘察设计监理咨询招标评标工作已经结束，现根据招标文件及相关法律法规的规定，将评标结果公示如下：

公示期为 2022 年 9 月 20 日起至 2022 年 9 月 22 日止（3 个工作日）。

## （一）推荐中标候选人排序、名称、投标报价及得分：

标段	推荐中标候选人		投标报价 (万元)	综合 得分
SJ-1	第一中标候选人	云南省交通规划设计研究院有限公司	95150000.00	97.83
	第二中标候选人	中铁二院工程集团有限责任公司	95584580.00	95.82
	第三中标候选人	华设设计集团股份有限公司	96660000.00	95.60
SJ-2	第一中标候选人	贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司	67799990.00	96.88
	第二中标候选人	中交第二公路勘察设计研究院有限公司	69848156.00	94.98
	第三中标候选人	云南省交通规划设计研究院有限公司	69852678.00	94.96
SJJLZX-1	第一中标候选人	四川省公路规划勘察设计研究院有限公司	8006878.00	96.65
	第二中标候选人	中交公路规划设计院有限公司	7997797.00	95.11
	第三中标候选人	云南交发元创交通工程技术咨询有限公司	8011831.00	94.97

(二) 推荐的中标候选人承诺的项目负责人姓名、个人业绩:

标段	中标候选人	投标人名称	项目负责人姓名	项目负责人业绩
	第一中标候选人	云南省交通规划设计研究院有限公司	李志厚	1、国道主干线(G5611)云南大理至丽江高速公路第一合同段; 2、国家高速公路网G85嵩明~昆明高速公路黄土坡至马金铺段; 3、国家高速公路网昆明绕城高速公路东南段第SJ-2合同段; 4、华坪至丽江高速公路第SJ-2标段; 5、国家高速公路网G5613保山至泸水高速公路SJ-1标段; 6、元江至蔓耗高速公路(红河段)勘察设计; 7、腾冲至陇川高速公路勘察设计SJ-2标段; 8、省道S11曲靖至砚山公路曲靖(麒麟区)至师宗段勘察设计。
SJ-1	第二中标候选人	中铁二院工程集团有限责任公司	刘卫东	1、韶关市翁源至新丰高速公路; 2、连霍二广高速联络线(新安至伊川高速公路)勘察设计; 3、凤庆至永德高速公路勘察设计; 4、楚雄至景东高速公路CJSJ-2标段工程勘察设计; 5、双柏至元江(戛洒)高速公路前期服务总承包及勘察设计监理咨询服务SYSJZB-2标段; 6、开远至建水高速公路两阶段勘察设计招标; 7、柳州至武宣高速公路勘察设计; 8、莆炎高速公路三明境尤溪中仙至建宁里心段(原湄州湾至重庆高速公路三明段)第S2合同段; 9、渝昆新复线昭通至泸州高速公路彝良至镇雄段SJ-2标段勘察设计; 10、濮阳至阳新高速公路菏泽段。
	第三中标候选人	华设设计集团股份有限公司	吴欣	1、阜兴泰高速公路兴化至泰州段勘察设计; 2、无锡至南通过江通道南北公路接线工程勘察设计; 3、京沪高速公路新沂至淮安段改扩建工程初步勘察项目; 4、京沪高速公路新沂至淮安段改扩建工程施工图设计项目; 5、京沪高速公路淮安至江都段改扩建工程施工图设计项目; 6、沿黄高速公路武陟至济源段勘察设计YHSJ-1标段; 7、临沂至盐城高速公路盐城段工可及初步勘察项目。
	第一中标候选人	贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司	周祖兰	1、镇宁至胜境关高速公路第六合同段两阶段勘察设计; 2、临沧临翔至清水河高速公路勘察设计 & 勘察设计监理咨询招标SJ-1标段; 3、大理-漾濞-云龙-兰坪高速公路(云龙至兰坪段)勘察设计(SJ-1); 4、贵州省纳雍至赫章高速公路初步勘察项目; 5、罗平江底至陆良召夸高速公路建设项目勘察设计第SJ-1标段。

标段	中标候选人	投标人名称	项目负责人姓名	项目负责人业绩
	第二中标候选人	中交第二公路勘察设计院有限公司	查明高	1、广州至乐昌高速公路（第一合同段）工程勘察设计； 2、南昌至樟树高速公路改扩建工程勘察设计； 3、京港澳高速公路涿州（京冀界）至石家庄段改扩建项目工程勘察设计第JSSJ-1合同段； 4、南昌至九江高速公路改扩建工程CJGSJ1标段勘察设计； 5、汕（头）湛（江）高速公路云浮至湛江段及支线工程A4合同段工程勘察设计； 6、兴宁至汕尾高速公路五华至陆河段A1合同段； 7、G315线若羌至民丰公路建设项目勘察设计； 8、G0711乌鲁木齐至尉犁段高速公路建设项目勘察设计； 9、沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目勘察设计； 10、G3W 德州至上饶国家高速公路延伸线上饶至浦城高速公路（江西境内）新建工程初步勘察设计（CSJ1标段）
	第三中标候选人	云南省交通规划设计研究院有限公司	李志厚	1、国道主干线（G5611）云南大理至丽江高速公路第一合同段； 2、国家高速公路网G85嵩明~昆明高速公路黄土坡至马金铺段； 3、国家高速公路网昆明绕城高速公路东南段第SJ-2合同段； 4、华坪至丽江高速公路第SJ-2标段； 5、国家高速公路网G5613保山至泸水高速公路SJ-1标段； 6、元江至蔓耗高速公路（红河段）勘察设计； 7、腾冲至陇川高速公路勘察设计SJ-2标段； 8、省道S11曲靖至砚山公路曲靖（麒麟区）至师宗段勘察设计。
SJJL ZX-1	第一中标候选人	四川省公路规划勘察设计院有限公司	何恩怀	1、西部大通道兰州至磨憨公路（四川境）攀枝花至田房（川滇界）高速公路； 2、沿边高速公路勐醒至江城至绿春段勘察设计（初步设计、施工图设计）设计咨询审查； 3、贵州省交通运输厅高速公路项目设计审批咨询服务（湄潭至石阡高速公路）； 4、S25 静宁至天水高速公路庄浪至天水段工程施工图设计技术咨询； 5、G60 沪昆国家高速公路安顺至盘州（黔滇界）段扩容工程初步设计设计咨询服务。



标段	中标候选人	投标人名称	项目负责人姓名	项目负责人业绩
	第二中标候选人	中交公路规划设计院有限公司	栗志海	1、吉林省绥满高速铁科联络线松原至通榆段公路勘察设计咨询审查； 2、广西融水至河池高速公路勘察设计审查咨询； 3、广西贺州至巴马高速公路（都安至巴马段）勘察设计审查咨询； 4、广西大塘至浦北高速公路工程勘察设计审查咨询； 5、国家高速公路北京至台北射线福建境内建瓯至闽侯段高速公路福州段勘测监理及设计咨询审查。
	第三中标候选人	云南交发元创交通工程技术咨询有限公司	包天鹏	1、2020年度云南省省级审批公路建设项目勘察设计技术咨询服务采购（第二合同段）古城至宁蒗高速公路初步设计咨询； 2、云南省省级设计审批公路建设项目技术咨询服务（2021年度）第一批4标段永平至昌宁高速公路初步设计咨询； 3、云南省省级设计审批公路建设项目技术咨询服务（2021年度）第一批1标段云龙至永平高速公路工程初步设计审批技术咨询； 4、国高网G7611都匀至香格里拉高速公路宁蒗至香格里拉段工程勘察设计监理咨询

**（三）推荐的中标候选人在投标文件中填报的项目业绩：**

标段	中标候选人	公司名称	中标候选人在投标文件中填报的项目业绩
SJ-1	第一中标候选人	云南省交通规划设计研究院有限公司	1、大理—漾濞—云龙—兰坪高速公路（大理段一期工程）勘察设计； 2、腾冲至陇川高速公路勘察设计SJ-2标段； 3、鹤庆至剑川至兰坪高速公路勘察设计（初步设计）SJ-1标段； 4、省高网S37泸沽湖至宁洱高速公路南涧至景东段勘察设计； 5、国家高速公路网G5616玉溪（红龙厂）至临沧高速公路勘察设计SJ-4标段； 6、G4216华坪至丽江高速公路大理连接线工程（丽江段）勘察设计SJ1标段； 7、丽江古城至宁蒗高速公路工程勘察设计（初步勘察设计）SJ-2标段； 8、丽江古城至宁蒗高速公路施工图勘察设计SJ-2标段。
	第二中标候选人	中铁二院工程集团有限责任公司	已完： 1、甘其毛都口岸至海流图公路工程PPP项目（S39甘其毛都至海流图段高速公路勘察设计）； 2、岑溪—大新公路横县至南宁段； 3、贵州省遵义至余庆高速公路施工图勘察设计； 4、韶关市翁源至新丰高速公路； 5、连霍二广高速联络线（新安至伊川高速公路）勘察设计； 6、贵州省遵义至余庆高速公路施工图勘察设计； 7、河惠莞高速公路惠州平潭至潼湖段； 8、莆炎高速公路三明境尤溪中仙至建宁里心段（原湄洲湾至重庆高速公路三明境）第S2合同段； 9、渝昆新复线昭通至泸州高速公路彝良至镇雄段SJ-2标段。 正在承接： 1、凤庆至永德高速公路勘察设计； 2、楚雄至景东高速公路CJSJ-2标段工程勘察设计； 3、G7611线昭通（川滇界）至西昌段高速公路项目施工图勘察XZDK标段。



标段	中标候选人	公司名称	中标候选人在投标文件中填报的项目业绩
	第三中标候选人	华设设计集团股份有限公司	<p>已完：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、京沪高速公路新沂至淮安段改扩建工程初步勘察设计项目；</li> <li>2、京沪高速公路淮安至江都段改扩建工程初步勘察设计项目；</li> <li>3、龙潭过江通道工程勘察设计项目LT-SJ-1标段；</li> <li>4、沿边高速公路瑞丽至孟连段勘察设计（初步设计、施工图设计）SJ8标段；</li> <li>5、京沪高速公路新沂至淮安段改扩建工程施工图设计项目；</li> <li>6、京沪高速公路淮安至江都段改扩建工程施工图设计项目；</li> <li>7、焦作至平顶山高速新密至襄城段工程勘察设计；</li> <li>8、沿黄高速公路武陟至济源段勘察设计YHSJ-1标段；</li> <li>9、张皋过江通道工程勘察设计项目；</li> <li>10、苏锡常南部高速公路常州至无锡段主体工程勘察设计项目CX-SJ-1标段；</li> <li>11、弥勒至玉溪高速公路勘察设计（施工图设计）SJ2标段；</li> <li>12、丽江古城至宁蒗高速公路工程勘察设计（初步设计）SJ-1标段。</li> </ol> <p>正在承接：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、临沂至盐城高速公路盐城段工可及初步勘察设计项目。</li> </ol>
	第一中标候选人	贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司	<ol style="list-style-type: none"> <li>1、贵州省德江至习水高速公路正安至习水段工程ZXSJ-1标段勘察设计；</li> <li>2、都匀至香格里拉高速公路（贵州境）都匀至安顺段第DASJ-2标段勘察设计；</li> <li>3、兰州至海口国家高速公路重庆至遵义段（贵州境）扩容工程勘察设计招标（一期）第CZSJ-1标段；</li> <li>4、临沧临翔至清水河高速公路勘察设计及勘察设计监理咨询招标SJ-1标段；</li> <li>5、大理-漾濞-云龙-兰坪高速公路（云龙至兰坪段）勘察设计（SJ-1）；</li> <li>6、贵阳至黄平高速公路工程勘察设计；</li> <li>7、玉溪至楚雄高速公路勘察设计（施工图设计）SJ-03标段；</li> <li>8、弥勒至玉溪高速公路勘察设计（初步设计）SJ-3标段；</li> <li>9、贵州省遵义至余庆高速公路初步设计 ZYSJ-1 标段；</li> <li>10、贵州省纳雍至赫章高速公路初步勘察设计；</li> <li>11、贵州省凯里环城高速公路北段初步设计；</li> <li>12、贵阳经金沙至古蔺（黔川界）高速公路初步勘察设计招标GCCBSJ 标段；</li> <li>13、德江（合兴）至余庆高速公路初步设计阶段的勘察设计；</li> <li>14、六枝至安龙高速公路初步设计阶段的勘察设计第LASJ-2标段。</li> </ol>
SJ-2	第二中标候选人	中交第二公路勘察设计院有限公司	<p>已完：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、宜宾至攀枝花沿金沙江高速公路工程勘察设计；</li> <li>2、弥勒至玉溪高速公路勘察设计（施工图设计）SJ3标段；</li> <li>3、国家高速公路网 G5615 天保至猴桥高速公路天保至文山段初步设计阶段勘察设计；</li> <li>4、滇中城市经济圈高速公路环线武定至倘甸至寻甸高速公路勘察设计第2合同段；</li> <li>5、纳雍至兴义国家高速公路纳（雍）六（枝）晴（隆）段勘察设计及设计咨询（含地质勘察监理）第2标段；</li> <li>6、湖北省保康至神农架高速公路勘察设计；</li> <li>7、海南省五指山至保亭至海棠湾高速公路工程勘察设计；</li> </ol> <p>正在承接：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、沈丘至卢氏高速沈丘至遂平段勘察设计。</li> </ol>
	第三中标候选人	云南省交通规划设计研究院有限公司	<ol style="list-style-type: none"> <li>1、大理-漾濞-云龙-兰坪高速公路（大理段一期工程）勘察设计；</li> <li>2、腾冲至陇川高速公路勘察设计SJ-2标段；</li> <li>3、鹤庆至剑川至兰坪高速公路勘察设计（初步设计）SJ-1标段；</li> <li>4、省高网S37泸沽湖至宁洱高速公路南涧至景东段勘察设计；</li> <li>5、国家高速公路网G5616玉溪（红龙厂）至临沧高速公路勘察设计SJ-4标段；</li> <li>6、丽江古城至宁蒗高速公路工程勘察设计（初步勘察设计）SJ-2标段；</li> <li>7、丽江古城至宁蒗高速公路施工图勘察设计SJ-2标段。</li> </ol>

标段	中标候选人	公司名称	中标候选人在投标文件中填报的项目业绩
SJLZX-1	第一中标候选人	四川省公路规划勘察设计研究院有限公司	1、广昆高速公路弥勒至楚雄联络线(G8012)云南弥勒至玉溪段； 2、重庆合川至璧山至江津高速公路初步设计文件审查、施工图设计文件审查； 3、贵州省交通运输厅高速公路项目设计审批咨询服务（六枝至安龙高速公路）； 4、贵州省交通运输厅高速公路项目设计审批咨询服务（湄潭至石阡高速公路）； 5、沿边高速公路勐醒至江城至绿春段勘察设计（初步设计、施工图设计）设计审查； 6、G60 沪昆国家高速公路安顺至盘州（黔滇界）段扩容工程。
	第二中标候选人	中交公路规划设计院有限公司	1、吉林省绥满高速铁科联络线松原至通榆段公路勘察设计咨询审查； 2、广西融水至河池高速公路勘察设计审查咨询； 3、广西贺州至巴马高速公路（都安至巴马段）勘察设计审查咨询； 4、广西大塘至浦北高速公路工程勘察设计审查咨询； 5、六枝至安龙高速公路初步设计阶段的勘察设计； 6、宜宾至攀枝花沿金沙江高速公路初步勘察设计； 7、深圳至中山跨江通道工程勘察设计； 8、浙江省宁波-舟山港六横公路大桥工程勘察设计。
	第三中标候选人	云南交发元创交通工程技术有限公司	已完： 1、云南省省级设计审批公路建设项目技术咨询服务（2021年度）第一批4标段思茅至江城（整董）高速公路初步设计审批技术咨询； 2、云南省省级设计审批公路建设项目技术咨询服务（2021年度）第一批1标段云龙至永平高速公路工程初步设计审批技术咨询； 3、2020年度云南省省级审批公路建设项目勘察设计技术咨询服务采购（第二合同段）古城至宁蒗高速公路初步设计咨询； 4、云南省省级设计审批公路建设项目技术咨询服务（2021年度）第一批4标段永平至昌宁高速公路初步设计咨询； 5、保山市大保高速老营至板桥段改线工程等4个项目施工图设计审查 永平至昌宁高速公路（昌宁段）项目。 正在承接： 1、国高网G7611都匀至香格里拉高速公路宁蒗至香格里拉段工程勘察设计监理咨询。

**（四）被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：**

标段号	投标人名称	否决原因
SJ-1 标段	中铁第四勘察设计院集团有限公司	<p>所上传的投标文件项目名称为“国高网 G8511 昆磨高速玉溪至墨江段扩容工程勘察设计及勘察设计监理咨询招标”，与本招标项目名称不一致，不符合评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第(1)条“投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨”的规定。</p> <p>未按招标文件规定的要求提交投标保证金，不符合评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第(3)条“投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金”的规定。</p>



以上评标结果接受社会监督，各投标人若对中标结果有异议，请于公示发布之日起3个工作日内以书面形式向下述监督机构提出。投诉材料应包括投诉人名称、地址、及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时，投诉资料必须由法定代表人签字确认，并加盖企业法人印章；其他组织或个人投诉时，投诉资料必须有主要负责人或个人亲笔签字。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委11号令，2004年6月21日颁布）规定的投诉将不予受理。

监督部门 1：云南省交通运输厅

地址：昆明市环城西路1号

电话：0871-65305645 65305672

传真：0871-65305645 65305672

邮政编码：650031

监督部门 2：云南省交通发展投资有限责任公司

地址：云南省昆明市西山区前兴路润城第二大道3座24层

电话：0871-63401306

传真：0871-63401306

邮编：650100



招 标 人：云南省交通发展投资有限责任公司

招标代理机构：云南典放工程招标代理有限公司



2022年9月20日

